РЕШЕНИЕ

тридцать девятого заседания Собрания представителей муниципального

образования  Пригородный район Республики Северная Осетия –

Алания шестого созыва

«27» мая 2020 г. № 234                                                        с. Октябрьское

О внесении изменений в Решение Собрания

представителей МО Пригородный район

РСО-Алания от 30 мая 2012 года № 32

«Об утверждении структуры и штатной

численности муниципального образования

Пригородный район»

 В целях совершенствования организационно-штатной структуры и

улучшения  деятельности структурных подразделений АМС  МО

Пригородный район, во исполнение рекомендаций Протокола оперативного

совещания у Главы Республики Северная Осетия-Алания В.З. Битарова от

28.04.2020 года № БВ-05-ОС решил:

1.Ввести с 01 июня 2020 года должность «Заместитель главы администрации

местного самоуправления муниципального образования Пригородный район

по взаимодействию с Управлением по внутренней политике Администрации

Главы РСО-Алания и Правительства РСО-Алания» - в количестве 1 (одна)

штатная единица.

2. Заместителю главы администрации местного самоуправления

муниципального образования Пригородный район по финансово-

экономическим вопросам (А.А. Габараев) внести соответствующие

изменения в штатное расписание АМС МО Пригородный район.

3.Контроль за  исполнением настоящего Решения возложить на главу

администрации местного самоуправления муниципального образования

Пригородный район Р.А. Есиева.

                 Глава

муниципального образования

        Пригородный район                                                                    А.С. Гаглоев